
 

Uchwała nr 26/23/24 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 63 ust. 1 pkt 5 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2. Sportowcami Roku są uczniowie: Łukasz Niemiec (kl. 7a), Julia Kubień (kl. 7a). 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 26/23/24 
Rady Pedagogicznej z dnia 3 czerwca 2024 roku 
w sprawie wyboru Sportowców Roku 

w roku szkolnym 2023/2024 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 

 

Łukasz Niemiec - jest czołowym zawodnikiem drużyn chłopców w różnych 

dyscyplinach sportowych. Wraz z drużynami zajął: 

- 3 miejsce w powiatowych zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie 

Stołowym Chłopców, 

- 2 miejsce w powiatowych zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Koszykówce 

Chłopców, 

- 2 miejsce w miejskich zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Siatkówce 

Plażowej Chłopców, 

- 3 miejsce w miejskich zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Biegach 

Przełajowych Chłopców, 

- 4 miejsce w finale wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Siatkowej 

Chłopców. 

 

Julia Kubień – jest czołową zawodniczką drużyn dziewcząt w różnych dyscyplinach 

sportowych. Wraz z drużynami zajęła: 

- 2 miejsce w miejskich zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym 

Dziewcząt, 

- 3 miejsce w miejskich zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Koszykówce 

Dziewcząt, 

- 2 miejsce w miejskich zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Biegach 

Przełajowych Dziewcząt, 

-2 miejsce w miejskich zawodach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Siatkowej 

Dziewcząt. 

Trenuje również siatkówkę w KS "Siatkarz Beskid" Skoczów oraz narciarstwo  

w SRS "Czantoria" Ustroń. 


